
Campionato Velico del Lario ORC 2019 
CV Bellano 13 Luglio 
Classifiche di Giornata 
 

(Rev. 1.00 del 13/07/2019) 

 
Risultati ORC -  / Gruppo A Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 9 10 11 
1 SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 5,0 1 3 1 
2 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 6,0 2 2 2 
3 ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 7,0 3 1 3 
4 ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana 16,0 4 dns dns 
5 ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia 18,0 dns dns dns 
6 ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 21,0 dnc dnc dnc 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B1 Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 9 10 11 
1 ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 3,0 1 1 1 
2 Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 7,5 3 2 2 
3 ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 7,5 2 3 2 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B2 Isc.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 9 10 11 
1 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 3,0 1 1 1 
2 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 7,0 2 3 2 
3 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo 11,0 3 2 ocs 
4 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 11,0 4 4 3 
5 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad 18,0 dns dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B3 Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 9 10 11 
1 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 4,0 2 1 1 
2 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 6,0 1 3 2 
3 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 9,0 4 2 3 
4 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 11,0 3 4 4 
5 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 16,0 5 6 5 
6 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 18,0 6 5 dnf 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo C Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 9 10 11 
1 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 4,0 2 1 1 
2 ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 6,0 1 3 2 
3 ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 8,0 3 2 3 
4 ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 13,0 4 5 4 



5 ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 15,0 6 4 5 
6 ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 17,0 5 6 6 
7 ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige 24,0 dnc dnc dnc 
 
  
Tempi di Giornata 
 
ORC -  / ORC Iscritti tappa        Prova 9 
Ora di partenza: 2019/07/13  00:00:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-H 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 1 1,0 00:31:35,0 31:35,0 26:14,0 =TI * 0,8307 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 2 2,0 00:29:12,0 29:12,0 27:03,0 =TI * 0,9262 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 3 3,0 00:38:00,0 38:00,0 34:10,0 =TI * 0,8993 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 4 4,0 00:37:04,0 37:04,0 34:45,0 =TI * 0,9375 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 5 5,0 00:40:53,0 40:53,0 36:46,0 =TI * 0,8995 
ITA 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 6 6,0 00:38:17,0 38:17,0 39:02,0 =TI * 1,0198 
ITA 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 7 7,0 00:39:58,0 39:58,0 39:04,0 =TI * 0,9774 
ITA 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 8 8,0 00:41:55,0 41:55,0 40:58,0 =TI * 0,9774 
ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 9 9,0 00:46:36,0 46:36,0 42:56,0 =TI * 0,9213 
ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 10 10,0 00:40:29,0 40:29,0 43:24,0 =TI * 1,0722 
ITA 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 11 11,0 00:46:51,0 46:51,0 43:51,0 =TI * 0,9360 
ITA 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 12 12,0 00:44:34,0 44:34,0 44:03,0 =TI * 0,9885 
ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 13 13,5 00:41:59,0 41:59,0 44:15,0 =TI * 1,0538 
ITA 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 13 13,5 00:45:16,0 45:16,0 44:15,0 =TI * 0,9774 
ITA 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo 15 15,0 00:45:21,0 45:21,0 44:52,0 =TI * 0,9894 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 16 16,0 00:40:36,0 40:36,0 46:26,0 =TI * 1,1438 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 17 17,0 00:39:43,0 39:43,0 47:59,0 =TI * 1,2080 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 18 18,0 00:42:52,0 42:52,0 48:55,0 =TI * 1,1411 
Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 19 19,0 00:44:51,0 44:51,0 49:17,0 =TI * 1,0987 
ITA 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 20 20,0 00:51:45,0 51:45,0 50:35,0 =TI * 0,9774 
ITA 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 21 21,0 00:48:28,0 48:28,0 51:19,0 =TI * 1,0589 
ITA 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 22 22,0 00:53:04,0 53:04,0 51:52,0 =TI * 0,9774 
ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana 23 23,0 00:48:18,0 48:18,0 1:00:07,0 =TI * 1,2445 
ITA 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad dns 26,0     
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia dns 26,0     
ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell dnc 28,0     
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige dnc 28,0     
 
 
ORC -  / ORC Iscritti tappa        Prova 10 
Ora di partenza: 2019/07/13  00:00:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-H 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 1 1,0 00:25:33,0 25:33,0 23:40,0 =TI * 0,9262 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 2 2,0 00:27:46,0 27:46,0 24:58,0 =TI * 0,8993 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 3 3,0 00:30:48,0 30:48,0 25:35,0 =TI * 0,8307 
ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 4 4,0 00:31:54,0 31:54,0 29:23,0 =TI * 0,9213 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 5 5,0 00:33:33,0 33:33,0 31:27,0 =TI * 0,9375 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 6 6,0 00:35:51,0 35:51,0 32:15,0 =TI * 0,8995 
ITA 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 7 7,0 00:39:28,0 39:28,0 40:15,0 =TI * 1,0198 
ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 8 8,0 00:37:53,0 37:53,0 40:37,0 =TI * 1,0722 



ITA 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 9 9,0 00:41:45,0 41:45,0 40:48,0 =TI * 0,9774 
ITA 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 10 10,0 00:41:53,0 41:53,0 40:56,0 =TI * 0,9774 
ITA 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 11 11,0 00:42:01,0 42:01,0 41:04,0 =TI * 0,9774 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 12 12,5 00:37:24,0 37:24,0 42:41,0 =TI * 1,1411 
Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 12 12,5 00:38:51,0 38:51,0 42:41,0 =TI * 1,0987 
ITA 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo 14 14,0 00:43:19,0 43:19,0 42:51,0 =TI * 0,9894 
ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 15 15,0 00:41:21,0 41:21,0 43:34,0 =TI * 1,0538 
ITA 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 16 16,0 00:44:20,0 44:20,0 43:49,0 =TI * 0,9885 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 17 17,0 00:36:29,0 36:29,0 44:04,0 =TI * 1,2080 
ITA 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 18 18,0 00:48:15,0 48:15,0 45:10,0 =TI * 0,9360 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 19 19,0 00:40:55,0 40:55,0 46:48,0 =TI * 1,1438 
ITA 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 20 20,0 00:50:17,0 50:17,0 49:09,0 =TI * 0,9774 
ITA 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 21 21,0 00:47:09,0 47:09,0 49:56,0 =TI * 1,0589 
ITA 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 22 22,0 00:52:22,0 52:22,0 51:11,0 =TI * 0,9774 
ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana dns 26,0     
ITA 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad dns 26,0     
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia dns 26,0     
ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell dnc 28,0     
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige dnc 28,0     
 
 
ORC -  / ORC Iscritti tappa        Prova 11 
Ora di partenza: 2019/07/13  00:00:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-H 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 1 1,0 00:21:49,0 21:49,0 20:12,0 =TI * 0,9262 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 2 2,0 00:25:58,0 25:58,0 21:34,0 =TI * 0,8307 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 3 3,0 00:24:27,0 24:27,0 21:59,0 =TI * 0,8993 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 4 4,0 00:26:24,0 26:24,0 24:45,0 =TI * 0,9375 
ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 5 5,0 00:27:04,0 27:04,0 24:56,0 =TI * 0,9213 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 6 6,0 00:28:34,0 28:34,0 25:42,0 =TI * 0,8995 
ITA 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 7 7,0 00:37:54,0 37:54,0 37:03,0 =TI * 0,9774 
ITA 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 8 8,0 00:38:04,0 38:04,0 37:12,0 =TI * 0,9774 
ITA 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 9 9,0 00:38:51,0 38:51,0 37:58,0 =TI * 0,9774 
ITA 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 10 10,0 00:38:11,0 38:11,0 38:56,0 =TI * 1,0198 
ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 11 11,0 00:36:29,0 36:29,0 39:07,0 =TI * 1,0722 
ITA 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 12 12,0 00:40:57,0 40:57,0 40:29,0 =TI * 0,9885 
ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 13 13,5 00:38:46,0 38:46,0 40:51,0 =TI * 1,0538 
Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 13 13,5 00:37:11,0 37:11,0 40:51,0 =TI * 1,0987 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 15 15,0 00:35:52,0 35:52,0 41:01,0 =TI * 1,1438 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 16 16,0 00:34:27,0 34:27,0 41:37,0 =TI * 1,2080 
ITA 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 17 17,0 00:44:31,0 44:31,0 41:40,0 =TI * 0,9360 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 18 18,0 00:36:47,0 36:47,0 41:58,0 =TI * 1,1411 
ITA 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 19 19,0 00:45:13,0 45:13,0 44:12,0 =TI * 0,9774 
ITA 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 20 20,0 00:43:49,0 43:49,0 46:24,0 =TI * 1,0589 
ITA 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph dnf 26,0     
ITA 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo ocs 26,0     
ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana dns 26,0     
ITA 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad dns 26,0     
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia dns 26,0     
ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell dnc 28,0     
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige dnc 28,0     



 
  
Campionato Velico del Lario ORC 2019 
CV Bellano 14 Luglio 
Classifiche di Giornata 
 

 (Rev. 1.00 del 14/07/2019) 
 
Risultati ORC -  / Gruppo A Iscr.          ORC ToD Offshore 
 
No Numero Nome Punti 5 
1 ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 1,0 1 
2 ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 2,0 2 
3 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 3,0 3 
4 SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 4,0 4 
5 ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia 5,0 5 
6 ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana 7,0 dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B1 Iscr.          ORC ToD Offshore 
 
No Numero Nome Punti 5 
1 Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 1,0 1 
2 ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 2,0 2 
3 ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 3,0 3 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B2 Isc.          ORC ToD Offshore 
 
No Numero Nome Punti 5 
1 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad 1,0 1 
2 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 2,0 2 
3 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo 3,0 3 
4 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 4,0 4 
5 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 5,0 5 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B3 Iscr.          ORC ToD Offshore 
 
No Numero Nome Punti 5 
1 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 1,0 1 
2 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 2,0 2 
3 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 3,0 3 
4 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 4,0 4 
5 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 5,0 5 
6 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 7,0 dnc 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo C Iscr.          ORC ToD Offshore 
 
No Numero Nome Punti 5 
1 ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 1,0 1 
2 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 2,0 2 



3 ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 3,0 3 
4 ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige 4,0 4 
5 ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 5,0 5 
6 ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 6,0 6 
7 ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 7,0 7 
 
  
Tempi di Giornata 
14/07/2019 
 
ORC -  / ORC Iscritti        Prova 5 
Ora di partenza: 2019/07/14  00:00:00,0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  12 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 1 1,0 02:07:41,0 2:07:41,0 2:25:18,0 =TI - 698,1 * NM + X 
ITA 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 2 2,0 02:08:17,0 2:08:17,0 2:25:54,0 =TI - 698,1 * NM + X 
ITA 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad 3 3,0 02:05:06,0 2:05:06,0 2:26:06,0 =TI - 681,2 * NM + X 
ITA 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 4 4,0 02:08:32,0 2:08:32,0 2:26:09,0 =TI - 698,1 * NM + X 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 5 5,0 02:26:31,0 2:26:31,0 2:26:31,0 =TI - 786,2 * NM + X 
ITA 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 6 6,0 02:06:29,0 2:06:29,0 2:27:29,0 =TI - 681,2 * NM + X 
Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 7 7,0 01:56:36,0 1:56:36,0 2:27:36,0 =TI - 631,2 * NM + X 
ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 8 8,0 02:00:50,0 2:00:50,0 2:30:26,0 =TI - 638,2 * NM + X 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 9 9,0 01:55:12,0 1:55:12,0 2:31:08,0 =TI - 606,5 * NM + X 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 10 10,5 02:20:59,0 2:20:59,0 2:31:41,0 =TI - 732,7 * NM + X 
ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 10 10,5 01:55:45,0 1:55:45,0 2:31:41,0 =TI - 606,5 * NM + X 
ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 12 12,0 02:04:35,0 2:04:35,0 2:32:29,0 =TI - 646,7 * NM + X 
ITA 3566 Veronelli Renzo, SB20 ONE DESIGN, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Diablo 13 13,0 02:14:30,0 2:14:30,0 2:33:19,0 =TI - 692,1 * NM + X 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 14 14,0 01:49:34,0 1:49:34,0 2:34:09,0 =TI - 563,3 * NM + X 
ITA 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 15 15,0 02:17:50,0 2:17:50,0 2:36:30,0 =TI - 692,9 * NM + X 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 16 16,0 02:32:14,0 2:32:14,0 2:37:45,0 =TI - 758,6 * NM + X 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 17 17,0 02:02:38,0 2:02:38,0 2:39:49,0 =TI - 600,3 * NM + X 
ITA 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 18 18,0 02:22:29,0 2:22:29,0 2:40:06,0 =TI - 698,1 * NM + X 
ITA 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 19 19,0 02:14:35,0 2:14:35,0 2:41:49,0 =TI - 650,0 * NM + X 
ITA 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 20 20,0 02:24:27,0 2:24:27,0 2:42:04,0 =TI - 698,1 * NM + X 
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia 21 21,0 02:11:54,0 2:11:54,0 2:44:50,0 =TI - 621,5 * NM + X 
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige 22 22,0 02:46:06,0 2:46:06,0 2:46:19,0 =TI - 785,1 * NM + X 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 23 23,0 02:45:57,0 2:45:57,0 2:54:58,0 =TI - 741,1 * NM + X 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 24 24,0 02:51:48,0 2:51:48,0 2:57:00,0 =TI - 760,2 * NM + X 
ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 25 25,0 02:53:11,0 2:53:11,0 2:59:35,0 =TI - 754,2 * NM + X 
ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana dns 27,0     
ITA 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara dnc 28,0     
 
 
 


